

ÅRSREDOVISNING

för

Ardmar Consulting AB

Org.nr. 559200-4856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Ardmar, Styrelseledamot
2023-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och marknadsföring.

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ej kunnat återställa det förbrukade aktiekapitet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mycket sen fg år då bolaget i stort sätt varit vilande under året.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	72 000	1 226 260	1 439 998	1 019 999
Resultat efter finansiella poster	-232 813	-284 858	-107 375	221 829
Soliditet (%)	-55	-25	23	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	29 748	-236 258	-156 510
Balanseras i ny räkning		-236 258	236 258	0
Årets resultat			-232 813	-232 813
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-206 510</u>	<u>-232 813</u>	<u>-389 323</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-206 510
Årets resultat	<u>-232 813</u>
	-439 323

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-439 323</u>
	-439 323

Ardmar Consulting AB
Org.nr. 559200-4856

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 000	1 226 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>72 000</u>	<u>1 226 260</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 054	-225 837
Personalkostnader	2	<u>30 008</u>	<u>-1 282 212</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-218 046</u>	<u>-1 508 049</u>
Rörelseresultat		-146 046	-281 789
Finansiella poster			
Ränteintäkter		46	785
Räntekostnader		<u>-86 813</u>	<u>-3 854</u>
Summa finansiella poster		<u>-86 767</u>	<u>-3 069</u>
Resultat efter finansiella poster		-232 813	-284 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>48 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>48 600</u>
Resultat före skatt		-232 813	-236 258
Årets resultat		<u>-232 813</u>	<u>-236 258</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64 928	42 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		645 558	506 878
Summa kortfristiga fordringar		<u>710 486</u>	<u>549 658</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		-225	81 629
Summa kassa och bank		<u>-225</u>	<u>81 629</u>
Summa omsättningstillgångar		710 261	631 287
SUMMA TILLGÅNGAR		710 261	631 287
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-206 510	29 748
Årets resultat		-232 813	-236 258
Summa fritt eget kapital		<u>-439 323</u>	<u>-206 510</u>
Summa eget kapital		-389 323	-156 510
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 790	387
Skatteskulder		710 092	0
Övriga skulder		380 702	762 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 116
Summa kortfristiga skulder		<u>1 099 584</u>	<u>787 797</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		710 261	631 287

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Inga löner, endast förmåner upptagna 2022.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Fredrik Ardmar
Fredrik Ardmar

Styrelseledamot
2023-10-06